

**BID FORM
SCHEDULE OF RATES AND PRICES
PFLUGERVILLE, TEXAS**

Project Name: Gilleland Creek Park Pool Slab Improvements Proc

BID ITEM	DESCRIPTION WITH UNIT PRICES IN WORDS	BID QUANTITY	UNIT MEASURE	BPI Environmental Services		Central Road and Utility		Environmental Safety Services		Westar Construction, Inc.		Myers Concrete Construction. LP.		AgH2O Holdings, L.L.C.	
				UNIT COST	AMOUNT BID	UNIT COST	AMOUNT BID	UNIT COST	AMOUNT BID	UNIT COST	AMOUNT BID	UNIT COST	AMOUNT BID	UNIT COST	AMOUNT BID
1	PAVER REMOVAL / DISPOSAL	1418	SY	\$ 5.00	\$ 7,090.00	\$ 16.00	\$ 22,688.00	\$ 7.50	\$ 10,635.00	\$ 4.00	\$ 5,672.00	\$ 5.45	\$ 7,728.10 *	\$ 1.20	\$ 1,701.60
2	EXCAVATION	541	CY	\$ 20.00	\$ 10,820.00	\$ 64.00	\$ 34,624.00	\$ 35.00	\$ 18,935.00	\$ 15.00	\$ 8,115.00	\$ 37.30	\$ 20,179.30	\$ 8.77	\$ 4,744.57
3	12" SELECT FILL MATERIAL	541	CY	\$ 29.25	\$ 15,824.25	\$ 74.00	\$ 40,034.00	\$ 75.00	\$ 40,575.00	\$ 33.00	\$ 17,853.00	\$ 104.40	\$ 56,480.40	\$ 40.77	\$ 22,056.57
4	5" CONCRETE SLAB	1,791	SY	\$ 32.40	\$ 58,028.40	\$ 38.00	\$ 68,058.00	\$ 35.00	\$ 62,685.00	\$ 52.20	\$ 93,490.20	\$ 78.90	\$ 141,309.90	\$ 46.97	\$ 84,123.27
5	BLOCK SOD	296	SY	\$ 4.65	\$ 1,376.40	\$ 5.00	\$ 1,480.00	\$ 6.00	\$ 1,776.00	\$ 7.00	\$ 2,072.00	\$ 9.70	\$ 2,871.20	\$ 4.77	\$ 1,411.92
6	TEMPORARY SEDIMENT CONTROL FENCE	477	LF	\$ 2.25	\$ 1,073.25	\$ 3.00	\$ 1,431.00	\$ 2.50	\$ 1,192.50	\$ 2.50	\$ 1,192.50	\$ 4.20	\$ 2,003.40	\$ 3.77	\$ 1,798.29
7	CONSTRUCTION ENTRANCE	1	EA	\$ 1,150.00	\$ 1,150.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,985.00	\$ 1,985.00	\$ 2,777.00	\$ 2,777.00
8	MOBILIZATION	1	LS	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 7,600.00	\$ 7,600.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 12,200.00	\$ 12,200.00	\$ 11,077.00	\$ 11,077.00
TOTAL AMOUNT OF BID				Total	\$ 107,362.30 **	Total	\$ 177,015.00	Total	\$ 157,298.50	Total	\$ 139,894.70	Total	\$ 244,757.30 *	Total	\$ 129,690.22

** Lowest bid

* Bid Amount for item 1 and Total bid corrected for math error